

**БЕКІТЕМІН**  
Мектеп директоры  
«Жаңатұрмыс ауылының  
ЖОББМ» КММ

 **Жунусова Д.М.**

**ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ**  
**«БІРТҰТАС ТӘРБИЕ» БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫН ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ ТУРАЛЫ**  
**АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ БЕРУ БАСҚАРМАСЫ, АСТРАХАН АУДАНДЫҚ БІЛІМ БӨЛІМІ**  
**«ЖАҢАТҰРМЫС АУЫЛЫНЫҢ ЖОББМ» КММ**  
**2024-2025 оқу жылы**

**Мақсаты** – рухани-адамгершілік қасиеттерді, азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді, инабаттылық пен инабаттылықты дамыту арқылы қазақстандық мәдениет құндылықтары негізінде жан-жақты дамыған тұлғаны қалыптастыру.

**Міндеттері:** рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу (Отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті қалыптастыру, Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу, адалдық, әділдік, мейірімділік, қамқорлық, мейірімділік және т.б. адамгершілік қасиеттерді қалыптастыру, табиғатқа, қоршаған ортаға қамқорлық қарым-қатынасын қалыптастыру), азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту (өз еліне және оның жетістіктеріне мақтаныш сезімін тәрбиелеу, отбасы, қоғам және отбасы алдындағы өз міндеттеріне саналы көзқарасты қалыптастыру. мемлекеттік, өзінің құқықтары мен бостандықтарын, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын қорғауға дайындығын дамыту, қоғамдық маңызы бар қызметке белсенді қатысу), адалдық пен ар-ожданды қалыптастыру (мінез-құлық пен қарым-қатынаста адалдық пен әділеттілікке тәрбиелеу, өзінің іс-әрекеті мен сөзі үшін жауапкершілікті дамыту, еңбексүйгіштік пен өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысты дамыту, басқа адамдардың еңбегі мен мүлкіне құрметпен қарауға тәрбиелеу), оқушы тұлғасының үйлесімді дамуына жағдай жасау (әрқайсысын тәрбиелеу мен оқытуға жеке көзқарасты қамтамасыз ету оқушы, білім беру ортасында қолайлы психологиялық-педагогикалық климат құру, ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға қолдау көрсету, отбасын оқу процесіне тарту).

## **АПТА ДӘЙГЕЛДЕРІ**

### **қыркүйек**

#### **Еңбекқорлық пен кәсібилік**

Аптаның дәйексөзі: Білім – қымбат қазына, қанағат тұтпа азына (Мұзафар Әлімбаев)

Аптаның дәйексөзі: Жаням – қорғаным, ата-анам – тірегім!

Аптаның дәйексөзі: Ақырың жүріп онык бас, еңбегін кетпес далаға! ?азА?парат /Абай/

Аптаның дәйексөзі: Еңбек - жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы. ?азА?парат /Абай/

### **қазан**

#### **Тәуелсіздік және патриотизм**

Аптаның дәйексөзі: Ел-жұртымның бақыты аталатының,

Сөңбесін мәңгі сенің, Отан, атын!

Аптаның дәйексөзі: Туған жерде жер болмас, туған елде болмас!

Аптаның дәйексөзі: Отанда сүй – отбасынан басталады!

Аптаның дәйексөзі: Отаным - алтын бесігім!

### **қараша**

#### **Әділдік пен жауапкершілік**

Аптаның дәйексөзі: Әділдік пен жауапкершілік – бертұтас ұғым!

Аптаның дәйексөзі: Тура бидет туған жоқ!

Аптаның дәйексөзі: Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің көрісі

Аптаның дәйексөзі: Adilette berik bolsan ayagyn timeaida!

### **желтоқсан**

#### **Бірлік пен ынтымақ**

Аптаның дәйексөзі: Бірлігі кушті кеш жеді

Аптаның дәйексөзі: Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүрді

Аптаның дәйексөзі: Бірлік болмай Тірлік болмас

Апта дәйексөзі: Ынтымақ – бұзылмайтын қорған

### **қаңтар**

#### **Заң және тәртіп**

Аптаның дәйексөзі: Талап бар жерде тартып бар

Аптаның дәйексөзі: Тәртіп – тәрбие бастауы

Аптаның дәйексөзі: Әділ заң – аспан тірегі

Аптаның дәйексөзі: Тартипсіз болмай жеді

### **ақпан**

#### **Жасампаздық және инновация**

Апта дәйексөзі: Жасампаздық – бәрімізге өнеге

Аптаның дәйексөзі: Шығармашыл бала – майлы бала

Аптаның дәйексөзі: Өнерлі бала өрге жүзер

Апта дәйексөзі: Жаңашылдық – заман талаба

### **наурыз**

#### **Тәуелсіздік және патриотизм**

Апта дәйексөзі: Отансүйгіштік - ата-ананда құрметтей білу...(Б.Момышұлы)

Аптаның дәйексөзі: Тәуелсіздік – тәтті сөз ғана емес, ұлтық жауыпкершілік

Аптаның дәйексөзі: Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады

Аптаның дәйексөзі: Патриотизм жоқ халық жаны жоқ таңмен он

## Сәуір

### Еңбекқорлық пен кәсібилік

Апта дәйексөзі: Еңбек – Қуаныш, Жалқаулық – Айрылмас азап. (Абай)

Аптаның дәйексөзі: Көп еңбек еткенге бақыт басын еді. (Леонардо да Винчи)

Аптаның дәйексөзі: Болашақ зор мамандар жоқ, тек болашақ зор мамандар бар

Аптаның дәйексөзі: Қосымша ақпарат

## мамыр

### Бірлік пен ынтымақ

Аптаның дәйексөзі: Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ

Аптаның дәйексөзі: Ауырады, ауырады, ауырады

Аптаның дәйексөзі: Жалғанда ойлап тұрған бірлік керек, бірлікті отбасыу үшін терлік керек. (Төле би)

Аптаның дәйексөзі: Тату елге тыныштық қалам тоқшылық нәсіп. (Күлтегін)

## маусым

### Жасампаздық және инновация

Апта дәйексөзі: Ең берік қамал – Отанға деген сүйіспеншілік

Аптаның дәйексөзі: Бірлік пен жасампаздық – бағдар жеген

Аптаның дәйексөзі: Жасампаз халық болуымыз кәжет. (Қ.Қ.Тоқаев)

Аптаның дәйексөзі: Күнде телегі жейтін - ер телегі,

Адал ул ер боп туса - жеді тиреги! (Б. Момышұлы).

Ж оқ.	Оқиға атауы	Толтыру формасы	Жауапты орындаушылар	Мерзімі
	<b>I. Білім беруді нормативтік құқықтық қамтамасыз ету</b>			
1	«Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциялары <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/</a> ; БҰҰ-ның Бала құқықтары туралы конвенциясы			
2	Қазақстан Республикасының Конституциясы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002">https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002</a> Қазақстан Республикасының Конституциясы			

4	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» ҚР Кодексі 2011 жыл 26 желтоқсандағы № 518-IV «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы № 518-IV Кодексі <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518">https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518</a>		
5	2030 жыл бизнес Қазақстан Республикасының 2030 жылға дейінгі отбасы және гендерлік саясат тұжырымдамасы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext</a>		
6	«Қазақстан Республикасындағы балаңның күкүықтары туралы» ҚР Заңы 2002 жыл 8 тамыздағы №345. «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы N 345 Заңы. <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</a>		
7	"Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» ҚР Заңы 2009 жыл 4 желтоқсандағы №214-IV «Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV Заңы. <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</a> ;		
8	«Балдарды денсаулығы мен дамыын зардабын тұғырлы ақпараттан қорғау туралы» ҚР Заңы 2018 жыл 02 жылдағы No 169-VI «Балаларды денсаулығы мен дамуына зиян келтіретін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 2 шілдедегі № 169-VI Заңы. <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</a>		
9	Қазақстан Республикалары 2019 жыл 27 желтоқсандағы No 988 қаулысымен бекіткен Қазақстан Республикасында ғылым беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдар F.A. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасының білім мен ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</a>		
10	Қазақстан Республикасы і Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негізі Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қазандағы No 525 бұйрығымен бекітілген. <a href="https://nao.kz/">https://nao.kz/</a>		
11	<b>II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету</b>		
12	-Ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету – оқу-тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша әдістемелік құралдар мен ұсыныстарды дайындау. -Оқу жұмысын ұйымдастырудың озық тәжірибелерін, шығармашылық ойлары мен өзіндік бағдарламаларын зерделеу, талдау және енгізу. -Оқу құралдарын пайдалану. -қазақ халқының ұлттық құндылықтарын зерттей отырып, этнопеддагогика және психология бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу. -Оқу және дамыту әдебиеті кітаптарын жыл сайынғы оқуға ұсынылатын әдебиеттер тізіміне енгізу		
	<b>Ұйымдастыру-әдістемелік шаралар</b>		
Жоқ.	<b>Әрекет түрі</b>	<b>Толтыру формасы</b>	<b>Жауапты орындаушылар</b>
			<b>Мерзімі</b>

1	2024-2025 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жоспарын құру және бекіту.	АҚ жоспары	ТІ жөніндегі орынбасары,	тамыз - қыркүйек
2	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің 2024-2025 оқу жылына арналған жоспары мен жұмыс кестесін құру	Тапсырыс беру	ТІ жөніндегі орынбасары, әлеуметтік педагог	тамыз - қыркүйек
3	Діни білім алатын студенттер туралы мәліметтер жинау	Анықтама		Жыл бойы
4	2024-2025 оқу жылына мектеп түлектерін оқу орындарына қабылдау туралы анықтамалар жинағы	Анықтама		тамыз - қыркүйек
5	Ата-аналар жиналысы, ата-аналар комитеті	Протокол	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Жыл бойы
6	Мектептің әлеуметтік паспортын ресімдеу	Протокол	Әлеуметтік педагог	қыркүйек
7	Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Сабаққа қатысу тіркелімі		Жыл бойы
8	Қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру	Протокол	Әлеуметтік педагог	Жыл бойы
9	Оқушылар және олардың ата-аналары туралы мәліметтер қорын қалыптастыру.	Мәліметтер қоры	ТІ жөніндегі орынбасары	қыркүйек
10	Оқушылардың қызығушылықтарын ескере отырып, үйірмелер мен секцияларды, үйірмелер мен сыныптан тыс жұмыстардың бірлестіктерін құру.	Шеңбер кестесі. Тапсырыс беру	ТІ жөніндегі орынбасары	қыркүйек
11	Алдын алу кеңесінің отырысы	Протокол	ТІ жөніндегі орынбасары	Әр айдың соңғы аптасы
12	Студенттер арасынан жас өрт сөндірушілердің жұмысын ұйымдастыру (ЮС) 5-9 сыныптар	Жоспар	Мұғалім, АӘТД, Лидерлерінің ұйымдастырушысы	қазан
<b>III. Іске асыру тетіктері: білім берудің басым бағыттары бойынша іс-шаралар</b>				
<b>қыркүйек</b>				

Сынып жетекшілерімен жұмыс				
1	Сынып жетекшілерімен кездесу. Сынып жетекшілерінің тәрбие жоспарларын бекіту	Жоспарларды бекіту	тамыз-қыркүйек	ТІ жөніндегі орынбасары
2	Сыныптық әлеуметтік паспортты рәсімдеу		қыркүйек	Сынып жетекшілері
3	Белсенді сыныптарды сайлау, салқын бұрыштарды жаңарту		қыркүйек	Сынып жетекшілері
<b>Ата-аналармен жұмыс</b>				
1	Жалпы мектептік ата-аналар жиналысы	Протокол	қазан	Әкімшілік, Сынып жетекшілері
2	Ата-аналар комитетінің жұмысын ұйымдастыру	Жұмыс жоспары	қыркүйек	ТІ жөніндегі орынбасары

## ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Ж о қ .	Оқиға атауы	Толтыру формасы Мақсатты аудитория	Жауапты орындаушылар	Мерзімдері
<b><i>Қыркүйек – еңбек пен кәсібиліктің айы</i></b>				
<i>1 қыркүйек – «Білім күні»</i>				
<i>5 қыркүйек – Қазақстан халықтарының тілдері күні</i>				
<i>Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні</i>				
<i>Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні</i>				
<i>Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні</i>				
1	Білім күні. «Мектеп – мейірім мекені!» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Ресми іс-шара/сынып сағаты (1-11 сыныптар) Веб-сайтта #Bilim_quni хэштегі арқылы ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Қыркүйектің 1-ші аптасы

2	«Тілім менің ғасырларға аманат» (А.Байтұрсынұлының туған күніне)	Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған жалпы мектепішілік іс-шара 1-11 сыныптар	Гуманитарлық пән мұғалімдері	Қыркүйектің аптасы	1-ші
3	Уақытты басқару және өзін-өзі ұйымдастыру	Ата-аналар жиналысы Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, тәрбие психологы	Қыркүйектің аптасы	1-ші
4	Жол қозғалысы ережелері Жол қауіпсіздігі Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қыркүйектің аптасы	2-ші
5	Сынып сағаты «Жауапкершілік түрлері: тәртіптік, әкімшілік, қылмыстық». Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қыркүйектің аптасы	2-ші
6	«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» челлендж	Отбасы күніне арналған челлендж 1-11 кл Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Қыркүйектің аптасы	2-ші
7	Буллингтен Қорған Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қыркүйектің аптасы	3-ші
8	Еңбек түбі береке Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Еңбек күніне арналған сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Қыркүйектің аптасы	4-ші
9	Бірінші сынып оқушыларына бастама	1 сыныптар	1-сыныптың сынып жетекшілері	Қыркүйектің аптасы	4-ші



## Қазан – тәуелсіздік пен отансүйгіштік айы

1 қазан – Халықаралық қарттар күні

5 қазан – Мұғалімдер күні

24 қазан – Кітапханашылар күні

25 қазан – Республика күні

1	«Қоғамға қызмет ету» волонтерлік қызметі Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Жалпы мектептегі волонтерлік іс-шара 8-10 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, әлеуметтік мұғалім, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, кеңесші, мектеп әкімшілігі.	Қазанның 1-ші аптасы
2	Халықаралық қарттар күніне арналған сынып сағаты (тақырыбыңыз бойынша) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері (ата-әжелердің шақырылған қонақтары)	Қазанның 1-ші аптасы
3	Мұғалімдер күніне арналған іс-шара (жеке жоспар бойынша)	Мектепшілік іс-шара 1-11 сыныптар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, пән мұғалімдері, мектепті басқару.	Қазанның 1-ші аптасы
4	«Даналық ұстаздан» сайысы	Мұғалімдер күніне арналған сайыс 1-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқаруы, тәлімгер	Қазанның 1-ші аптасы
5	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы (ойынға тәуелділіктің алдын алу) 7-11 сыныптар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп, педагог-психолог	Қазанның 1-ші аптасы

6	Жол қозғалысы ережелері Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қазанның аптасы	2-ші
7	Салқын сағат. Қылмыстың алдын алу жолдары. «Зорлық-зомбылықсыз өмір» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қазанның аптасы	2-ші
8	Цифрлар қадам Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 8-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қазанның аптасы	2-ші
9	«Күзгі асар» жәрмеңкесі	Жәрмеңке 1-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері	Қазанның аптасы	2-ші
10	Бұллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 кл) Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қазанның аптасы	3-ші
11	Дебат «Ұшқыр ой алаңы»	Мектептегі пікірталас Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	тәлімгер	Қазанның аптасы	4-ші
12	Республикам – мақтанышым! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Республика күніне арналған жалпы мектепшілік іс-шара 1-11 сыныптар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, кеңесші, мектеп әкімшілігі.	Қазанның аптасы	4-ші
13	Республикам – мақтанышым! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қазанның аптасы	4-ші

14	Демалыста кітап оқу	Кітапханашылар күніне арналған жалпы мектепшілік іс-шара 1-5 сыныптар	кітапханашы	Қазанның аптасы	4-ші
15	«Алтын күз»	«Күзгі бал» жалпы мектепшілік іс-шара 1-11 сыныптар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Қазанның аптасы	4-ші
16	1-тоқсан соңындағы ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелесу)	Ата-аналар жиналысы 1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері	Қазанның аптасы	4-ші
17	«Кітаптар айналымы» акциясы	Науқан 1-4 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Кітапханашы	Қазанның аптасы	4-ші

***Қараша – әділдік пен жауапкершілік айы***

*15 қараша – Ұлттық валюта күні – теңге*

*16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні*

1	«Адал азамат – Адал еңбек – Адал табыс» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Қарашаның аптасы	1-ші
2	Мектеп театры	Театр қойылымы 1-4 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Гуманитарлық пән мұғалімдері, тіл пәні мұғалімдері, Мектептің өзі өзін-өзі басқаруы, тәлімгер	Қарашаның аптасы	1-ші
3	15 қараша – Ұлттық валюта күні	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Қарашаның аптасы	2-ші

4	«Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойындары	Ақыл-ой ойындары 1-4 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Пән мұғалімдері	Қарашаның аптасы	2-ші
5	«Стартап» сайысы	Конкурс Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Информатика мұғалімдері	Қарашаның аптасы	3-ші
6	Бүллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның аптасы	3-ші
7	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 1-4 сынып Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның аптасы	4-ші
8	Сіздің әрекеттеріңіз үшін жауапкершілік Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-4 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның аптасы	4-ші
9	Жол қозғалысы ережелері Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның аптасы	4-ші
10	Сынып сағаты «Жыныстық тұтастық, ерте жүктілік» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның аптасы	4-ші
11	Күзгі-қысқы кезеңдегі қауіпсіздіктің алдын алу	Әңгімелесу 1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері	Қарашаның аптасы	4-ші

***Желтоқсан – бірлік пен ынтымақтың айы***

*5 желтоқсан – Дүниежүзілік волонтерлар күні*

*16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні*

1	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Мектептегі/сыныптағы тазалықты қолдау акциясы 1-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 1-ші аптасы
2	Оқушыларды «Жас Ұлан» «Жас Қыран» қатарына қосу.	Салтанатты құрам 1-сынып, 5-сынып	ТІ орынбасары, Мектептің өзін-өзі басқару жөніндегі орынбасары, тәлімгер	Желтоқсанның 1-ші аптасы
3	Сынып сағаты «Бір жер, бір халық, бір болашақ» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Желтоқсанның 1-ші аптасы
4	Челлендж «Жетістігімді еліме арнаймын»	Сынақ 1-11 сыныптар	Кеңесші, мектеп әкімшілігі	Желтоқсанның 2-ші аптасы
5	Балалар кітапханасы	Әдеби кеш/кітап жәрмеңкесі/ кітап кейіпкерлерінің сайысы Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	КТБ мұғалімдері Кітапханашы Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 2-ші аптасы
6	Жол қозғалысы ережелері (оқу курсының тақырыбына сәйкес)	Сынып сағаты (1-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Желтоқсанның 2-ші аптасы
7	Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты (тақырыбыңыз бойынша)	Сынып сағаты (9-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 2-ші аптасы
8	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні  (жеке жоспар бойынша іс-шара)	Мектепшілік іс-шара 1-11 сыныптар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 2-ші аптасы

9	Дебат «Ұшқыр ой алаңы»	Мектептегі пікірталас Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Тәлімгер, мектеп әкімшілігі	Желтоқсанның 3-ші аптасы
10	Бұллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар) Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Желтоқсанның 3-ші аптасы
11	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы (құмар ойындарына тәуелділіктің алдын алу) 5-6 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Желтоқсанның 3-ші аптасы
12	«Бірлік пен ынтымақ» құндылығы Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 4-ші аптасы
13	«Жаңа жылдық оқиғалар»	Мектепішілік іс-шара	ТІ жөніндегі орынбасары	Желтоқсанның 4-ші аптасы
14	2-тоқсан соңындағы ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелесу)	Ата-аналар жиналысы 1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 4-ші аптасы
<b>Қаңтар – заң мен тәртіп айы</b>				
<i>1 қаңтар – Жаңа жыл</i>				
1	Мамандықтар марафоны	Конкурс Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	көркем еңбек пәні мұғалімі, информатика пәні мұғалімі	Қаңтардың 2-ші аптасы

2	Біз жемқорлыққа қарсымыз! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қаңтардың аптасы	2-ші
3	«Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойындары	Ақыл-ой ойындары 5-8 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Дене шынықтыру және спорт мұғалімдері	Қаңтардың аптасы	3-ші
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Қаңтардың аптасы	3-ші
5	Құқықтық тәртіп мәні Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Қаңтардың аптасы	4-ші
6	«Өнертапқыштыққа алға қадам» сайысы	Конкурс Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	Информатика пәнінің мұғалімі, жаһандық құзыреттер мұғалімдер	Қаңтардың аптасы	4-ші
7	Жол қозғалысы ережелері (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қаңтардың аптасы	5-ші
8	Сынып сағаты «Құқық тәртібі» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қаңтардың аптасы	5-ші
9	Сынып сағаты «Қауіпсіз қыс» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-4 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Қаңтардың аптасы	5-ші

***Ақпан – жасампаздық пен жаңашылдық айы***

*14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні*

*Ақпан айының бірінші сейсенбісі Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні*

1	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 1-7 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпанның 1-ші аптасы
2	Дебат «Ұшқыр ой алаңы»	Мектептегі пікірталас Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Кеңесші, мектеп әкімшілігі	Ақпанның 1-ші аптасы
3	Мамандықтар әлемі	Әңгімелесу Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Әлеуметтік педагог, педагог- психолог	Ақпанның 1-ші аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 1-ші аптасы
5	Челлендж «Шын жүректен кітап сыла!»	Сынақ 1-11 сыныптар Педагогикалық ұжым Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Кітапханашы Мектептің өзін-өзі басқаруы	Ақпанның 2-ші аптасы
6	Жол қозғалысы ережелері (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпанның 2-ші аптасы
7	«Қауіпсіз интернет» сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-4 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 2-ші аптасы
8	Сынып сағаты «Темекі шегудің, алкоголь мен есірткінің зияны» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты 9-11 сыныптар	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпанның 2-ші аптасы



9	Бұл туралы сөйлесейік Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 9-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпанның 3-ші аптасы
10	«Ғылым мен техника жетістіктері» сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 3-ші аптасы
11	«Startup» сайысы	Конкурс Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Информатика мұғалімдері	Қарашаның 3-ші аптасы
12	Құқықтық тәртіп және әлеуметтік жауапкершілік Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-11 кл)	Сынып жетекшілері	Ақпанның 4-ші аптасы

***Наурыз – тәуелсіздік пен отаншылдық айы***

*1 наурыз – Алғыс айту күні*

*8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні*

*21, 22, 23 наурыз – Наурыз мейрамы*

*30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні*

1	Алғыс – ізгілік Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Наурыздың 1-ші аптасы
2	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 1-4 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Наурыздың 1-ші аптасы
3	Челлендж «Ананның аялы алақаны»	Сынақ 1-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқаруы	Наурыздың 2-ші аптасы

4	«Ұлттық мәдениет» көрмесі	Көрме 1-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	көркем еңбек мұғалімі, сынып жетекшілері, Мектептің өзін-өзі басқаруы/	Наурыздың аптасы	2-ші
5	Жол қозғалысы ережелері (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Наурыздың аптасы	2-ші
6	«Қоғамдағы азаматтық жауапкершілігіміз» сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Наурыздың аптасы	2-ші
7	Мектеп театры	Театр қойылымы Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Гуманитарлық пән мұғалімі цикл Мектептің өзін-өзі басқаруы, тәлімгер	Наурыздың аптасы	3-ші
8	«Жер сағаты» экологиялық акциясы	Науқан 8-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Пән мұғалімдері Апта ішінде жаратылыстану ғылымдары	Наурыздың аптасы	4-ші
9	Наурыз – Жыл басы Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Наурыздың аптасы	3-ші
10	«Наурыз» мерекесі (бөлек жоспар бойынша іс-шаралар)	1-11 сыныптар	ТІ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Наурыздың аптасы	3-ші
11	3-тоқсан соңындағы ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелесу)	Ата-аналар жиналысы 1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері	Наурыздың аптасы	3-ші

## **Сәуір – еңбек пен кәсібиліктің айы**

2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні

7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні

12 сәуір – Ғылым күні

15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні

18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды сақтау күні

23 сәуір – Ұлттық кітап күні

1	Алғыс – ізгілік Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 кл)	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 1-ші аптасы
2	Біз таңдайтын кітаптар	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 2-ші аптасы
3	Ғылым күні	Сыныптан тыс жұмыс 1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 2-ші аптасы
4	Ата-аналарға арналған «Атадан- Өсиет, Анадан Қасиет» шеберлік сабағы	Мастер-класс Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері/педагогикалық психологтар Әлеуметтік педагог	Сәуірдің 2-ші аптасы
5	Дүниежүзілік денсаулық күніне арналған спорттық іс-шаралар	ААПҚО Педагогикалық ұжым	Дене шынықтыру және спорт мұғалімдері	Сәуірдің 2-ші аптасы
6	Бұллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сыныптар) Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 3-ші аптасы
7	Жол қозғалысы ережелері (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Сәуірдің 3-ші аптасы
8	Халықаралық «Әкелер күні» мерекесі аясындағы іс-шара	Спорттық эстафеталар	Дене шынықтыру және спорт мұғалімдері ТІ жөніндегі орынбасары	Сәуірдің 3-ші аптасы

9	Бастайық! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 1-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Сәуірдің 4-ші аптасы
10	«Түлектердің ағаш егуі» экочелленджі	челлендж 9, 11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқаруы	Сәуірдің 4-ші аптасы
11	Жол қозғалысы ережелері (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Сәуірдің 4-ші аптасы
12	«Еңбек және оның әрбір адамға әсері» сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 4-ші аптасы
13	Дебат «Ұшқыр ой алаңы»	Мектептегі пікірталас Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Кеңесші, мектеп әкімшілігі	Сәуірдің 3-ші аптасы

***Мамыр – бірлік пен ынтымақтың айы***

*1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні*

*7 мамыр – Отан қорғаушылар күні*

*9 мамыр – Ұлы Отан соғысындағы Жеңіс күні*

*15 мамыр – Халықаралық отбасы күні*

*18 мамыр – Халықаралық мұражай күні*

*31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні*

1	Біз әртүрліміз, бірақ теңміз Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сыныптар)	Сынып жетекшілері	Мамырдың 1-ші аптасы
2	«Қазақстан халықтарының бірлігі күні» мерекесіне арналған іс-шаралар (бөлек жоспар бойынша іс-шаралар)	Мектепішілік іс- шара 1-11 сынып	ТІ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Мамырдың 1-ші аптасы

3	«Жас сарбаз» әскери-патриоттық әндер фестивалі	Фестиваль Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	АӘТД мұғалімдері, мұғалімдер Музыка Мектептің өзін-өзі басқаруы	Мамырдың аптасы	2-ші
4	«әншуақ» фестивалі	Фестиваль 1-11 сыныптар	Музыка мұғалімі Сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	2-ші
5	Отан қорғаушылар күні мен Жеңіс күніне арналған сынып сағаты	Сынып сағаты 1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	2-ші
6	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (9-11 сыныптар) Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	3-ші
7	Жол қозғалысы ережелері (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 сыныптар)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Мамырдың аптасы	3-ші
8	Бұл туралы сөйлесейік Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Алдын алу шарасы 9-11 сыныптар Веб-сайтта #Біртұтас_ тәрбие хэштегімен ақпарат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Мамырдың аптасы	3-ші
9	Отбасы күніне арналған іс-шаралар (бөлек жоспар бойынша іс-шаралар)	Конкурс	ТІ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	3-ші

10	Отбасы күніне арналған «Отбасылық дәстүрлер» апталығы	Суреттер, фотосуреттер көрмесі Веб-сайтта #Біртұтас_тәрбие хэштегімен ақпарат	ТІ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	3-ші
11	Білімім - Отаныма! Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты 1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	4-ші
12	4-тоқсан соңындағы ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелесу)	Ата-аналар жиналысы 1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері	Мамырдың аптасы	4-ші
13	Соңғы қоңырау	Салтанатты құрам	ТІ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері Педагогикалық ұжым	Мамырдың аптасы	4-ші